
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 30 GODINA: LVII DANA:30.septembar 2021. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-350/2021 

Dana: 30.09.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 15. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog 

preduzeća „Pogrebno“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 29/21-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 29. sednici 

održanoj dana 30.09.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice  

za Javno komunalno preduzeće «Pogrebno» 

Subotica za 2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Poseban program o 

korišćenju sredstava iz budžeta Grada Subotice za 

Javno komunalno preduzeće „Pogrebno“ Subotica za 

2021. godinu, donet od strane Nadzornog odbora 

Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ Subotica 

dana 16. septembra 2021. godine. 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-351/2021 

Dana: 30.09.2021. god. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19) i člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 29. sednici 

održanoj dana 30.09.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Društvo sa ograničenom 

odgovornošću za upravljanje čvrstim 

komunalnim otpadom „Regionalna deponija“ 

Subotica u 2021. godini  

 

 



Strana 2 – Broj 30                                            Službeni list Grada Subotice                                       30.septembar 2021. 

I 

Daje se saglasnost na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta Grada 

Subotice za Društvo sa ograničenom odgovrnošću za 

upravljanje čvrstim komunalnim otpadom 

„Regionalna deponija“ Subotica u 2021. godini, 

donetu od strane Skupštine Društva sa ograničenom 

odgovornošću za upravljanje čvrstim komunalnim 

otpadom „Regionalna deponija“ Subotica dana  23. 

septembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-352/2021 

Dana: 30.09.2021. god.  

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 61. stav 3. Zakona o javnim 

preduzećima („Službeni glasnik RS”, br.15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 16. stav 1. 

tačka 11) Odluke o osnivanju Javnog preduzeća 

„Palić-Ludaš“ Palić („Službeni list Grada Subotice“, 

br. 29/21-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 29. sednici 

održanoj dana 30.09.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta 

Grada Subotice za Javno preduzeće «Palić-

Ludaš» Palić za 2021. godinu  

 

I 

Daje se saglasnost na Prvu izmenu Posebnog 

programa o korišćenju sredstava iz budžeta Grada 

Subotice za Javno preduzeće „Palić-Ludaš“ Palić za 

2021. godinu, donetu od strane Nadzornog odbora 

Javnog preduzeća „Palić-Ludaš“ Palić dana 24. 

septembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-38-12/2021 

Dana: 30.09.2021. 

S u b o t i c a 

 

 Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotica“, broj 

27/19-prečišćen tekst, 13/21 i 16/21) i člana 22. stav 

3. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća 

„Subotička toplana“ Subotica („Službeni list Grada 

Subotice“, broj 29/21-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice  na 29. sednici 

održanoj dana 30.09.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na  

Odluku o ceni snabdevanja krajnjeg kupca 

toplotnom energijom 

 

I 

Daje se saglasnost na Odluku o ceni 

snabdevanja krajnjeg kupca toplotnom energijom, 

koju je doneo Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

preduzeća “Subotička toplana” Subotica pod brojem 

1549/21-2, dana 30. avgusta 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje, zajedno sa Odlukom o ceni 

snabdevanja krajnjeg kupca toplotnom energijom, 

objaviti u „Službenom listu Grada Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.septembar 2021.                                          Službeni list Grada Subotice                                        Broj 30 – Strana 3 

 

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE   

''SUBOTIČKA TOPLANA'' SUBOTICA 

Broj: 1549/21-2 

Dana: 30.08.2021. 

S U B O T I C A 

SUBOTICA 

 

 Na osnovu člana 15. stav 1. tačka 17. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća   „Subotička 

toplana“ Subotica („Službeni list grada Subotice“ broj 53/16) i člana 50. stav 1. tačka 17. Statuta Javnog 

komunalnog preduzeća  „Subotička toplana“ Subotica, Nadzorni odbor JKP „Subotička toplana“ je na svojoj 

157.sednici održanoj dana 30.08.2021. godine doneo   

 

ODLUKU 

 O CENI SNABDEVANJA KRAJNJEG KUPCA TOPLOTNOM ENERGIJOM 

 

TARIFE ZA POJEDINAČNE TARIFNE 

ELEMENTE      

TF1 

cena za jedinicu količine isporučene toplotne energije 

"ENERGIJA" u din/kWh   

TF2 

cena za jedinicu grejane površine"POVRŠINA" u din/m2,ili instalisana snaga  u  

din/Kw  

  

       

       

Tabela .1            

TARIFNE 

GRUPE 

(TG) NAČIN MERENJA 

TARIFNI 

ELEMENT- za 

vreme isporuke 

toplotne 

energije 

TARIFNI ELEMENT - 

plaćanje na 12 meseci   

    

Te1- Energija- 

din/kWh 

Te2-

Površina 

din/m2 

Te2- 

Instalisana 

snaga 

din/Kw   

Tr1-

Stambeni 

prostor 

Tm1-zajednički merač TF11 5,13 28,85   

  

  

Tm2-uređaji za raspodelu 

troškova toplotne energije sa 

zajedničkog mernog mesta 

TF12 5,13 28,85   
 

Tr2-

Poslovni 

prostor 

Tm3-zajednički merač TF13 6,41   245,81 

  

  Tm4-uređaji za raspodelu 

troškova toplotne energije sa 

zajedničkog mernog mesta 

TF14 6,41   245,81   

            
Na sve cene se obračunava PDV 10%.      

II 

Danom početka primene ove Odluke prestaje da važi Odluka Nadzornog odbora JKP       „Subotička 

toplana'' broj 11211/19-3 od 20.09.2019. godine, na koju je data saglasnost Rešenjem Gradskog veća grada 

Subotice broj: III -352-958/2019 od 02.10.2019. godine (''Službeni list grada Subotice'' br.26/19). 

 

 

 

 



Strana 4 – Broj 30                                            Službeni list Grada Subotice                                       30.septembar 2021. 

III 

Ova Odluka stupa na snagu po pribavljenoj saglasnosti Gradskog veća grada Subotice, narednog dana od 

dana objavljivanja u „Službenom listu grada Subotice“, a primenjuje se počev od 01.11.2021.godine. 

Predsednik Nadzornog Odbora 

Aleksić Aleksandra, dip.ekon 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-949/2021 

Dana: 30.09.2021. 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 5. stav 

3. Odluke o održavanju čistoće na površinama javne 

namene („Službeni list Grada Subotice“, br. 5/18 i 

35/19), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 29. sednici 

održanoj dana 30.09.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na I Izmenu Programa 

održavanja čistoće na površinama javne namene 

na teritoriji Grada Subotice za 2021. godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na I Izmenu Programa 

održavanja čistoće na površinama javne namene na 

teritoriji Grada Subotice za 2021. godinu, koji je 

doneo Nadzorni odbor Javnog komunalnog 

preduzeća „Čistoća i zelenilo“ Subotica, dana 22. 

septembra 2021. godine.  

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-950/2021 

Dana: 30.09.2021. 

S u b o t i c a 

 

 Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10. Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21) i člana 6. stav 

6. Odluke o održavanju javnih zelenih površina 

(„Službeni list Grada Subotice“ br. 28/20- prečišćen 

tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na svojoj 29. 

sednici održanoj dana 30.09.2021.  godine  donelo je: 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na I Izmenu Programa 

održavanja javnih zelenih površina na teritoriji 

Grada Subotice za 2021. godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na I Izmenu Programa 

održavanja javnih zelenih površina na teritoriji Grada 

Subotice za 2021. godinu, koji je doneo Nadzorni 

odbor Javnog komunalnog preduzeća „Čistoća i 

zelenilo“ Subotica, dana 22. septembra 2021. godine. 

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-951/2021 

Dana: 30.09.2021. 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21 ) i člana 5. stav 

3. Odluke o održavanju čistoće na površinama javne 

namene („Službeni list Grada Subotice“, br. 5/18 i 

35/19), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 29. sednici 

održanoj dana 30.09.2021. godine, donelo je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na I Izmenu Programa 

održavanja čistoće na površinama javne namene 

koje se nalaze na zaštićenom području za 2021. 

godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na I Izmenu Programa 

održavanja čistoće na površinama javne namene koje 

se nalaze na zaštićenom području za 2021. godinu 

koji je doneo Nadzorni odbor Javnog preduzeća 

„Palić-Ludaš“ Palić dana 24. septembra 2021. 

godine. 

 

 

 

 



30.septembar 2021.                                          Službeni list Grada Subotice                                        Broj 30 – Strana 5 

II 

Ovo Rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj:III-352-952/2021 

Dana:30.09.2021. 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćeni tekst, 13/21 i 16/21), i člana 6. stav 

6. Odluke o održavanju javnih zelenih površina 

(„Službeni list Grada Subotice“ br. 28/20- prečišćen 

tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 29. sednici 

održanoj dana 30.09.2021. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E  

o davanju saglasnosti na  I Izmenu Programa 

održavanja zelenila na površinama javne namene 

koje se nalaze na zaštićenom području, kao i  

javnih zelenih površina duž obala Palićkog, 

Krvavog i Ludaškog jezera za 2021. godinu 

 

I 

Daje se saglasnost na I Izmenu Programa 

održavanja zelenila na površinama javne namene 

koje se nalaze na zaštićenom području, kao i  javnih 

zelenih površina duž obala Palićkog, Krvavog i 

Ludaškog jezera  za 2021. godinu, koji je doneo 

Nadzorni odbor Javnog preduzeća „Palić-Ludaš“ 

Palić  dana 24. septembra 2021. godine.  

 

II 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-022-349/2021 
Dana: 30.09.2021. godine    

S u b o t i c a 

Trg Slobode br. 1 

 

 

 

Na osnovu člana 29. stav 1. tačke 3. Zakona 

o smanjenju rizika od katastrofa i upravljanju 

vanrednim situacijama („Službeni glasnik RS“, br. 

87/18) i člana 2. stava 6. Odluke o obrazovanju 

gradskog štaba za vanredne situacije („Službeni list 

Grada Subotice“ br.24/21)  

Gradsko veće grada Subotice, na 29. sednici 

održanoj dana 30.09.2021 godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o postavljenju zamenika komandanta, načelnika i 

članova  

 gradskog štaba za vanredne situacije 

 

I 

 Za zamenika komandanta Gradskog štaba za 

vanredne situacije postavlja se Imre Kern, zamenik 

Gradonačelnika. 

Za načelnika Gradskog štaba za vanredne 

situacije postavlja se Zoran Bijelić, načelnik 

Odeljenja za vanredne situacije u Subotici pri 

Ministarstvu unutrašnjih poslova Republike Srbije. 

 Za članove Gradskog štaba za vanredne 

situacije postavljaju se : 

 

1. Vesna Bosančić, pomoćnik gradonačelnika za 

oblast informisanja  i poslova kabineta 

gradonačelnika, 
 

2. Srđan Samardžić, član Gradskog veća Grada 

Subotice, zadužen za oblast  privrede, 

 

3. Ilija Đukanović, član Gradskog veća zadužen za 

oblast socijalne zaštite i zdravstva, 

 

4. Hajnalka Bognar Pastor, član Gradskog veća 

zadužen za oblast poljoprivrede, 

 

5. Jasmina Stevanović, Sekretar sekretarijata za 

društvene delatnosti, 

 

6. Goran Ljubisavljević, komandant Vatrogasno 

spasilačkog bataljona Subotica, u Odeljenju za 

vanredne situacije u Subotici, Sektor za vanredne 

situacije pri Ministarstvu unutrašnjih poslova 

Republike Srbije, 

 

7. Slobodan Pašić, načelnik Odeljenja policije u PU u 

Subotici pri Ministarstvu unutrašnjih poslova 

Republike Srbije, 

 

8. Tibor Fazekaš, sekretar  Sekretarijata za 

inspekcijsko-nadzorne poslove u Gradskoj upravi 

Grada Subotice, 

 

9. Siniša Trajković, sekretar Gradske organizacije 

Crvenog krsta Subotica, 

 



Strana 6 – Broj 30                                            Službeni list Grada Subotice                                       30.septembar 2021. 

10. Milan Bukarica, šef OC ZOP Subotica, 

„Infrastruktura  železnice Srbije“ a.d. 

 

11. Ognjen Vasiljević, v.d. direktor Dunav-Tisa-

Dunav Vodoprivrednog društvenog preduzeća 

„Severna Bačka“  Subotica, 

 

12. Ivanka Beoković, direktor Doma zdravlja 

Subotica, 

 

13. dr Slobodan Puškar, direktor Opšte bolnice 

Subotica, 

 

14. Marko Pokimica, šef Odseka za upravljanje 

rizicima i civilnu zaštitu u Odeljenju za vanredne 

situacije u Subotici, pri Ministarstvu unutrašnjih 

poslova Republike Srbije, 

 

15. PP Siniša Rangelov, načelnik Centra Minstarstva  

odbrane  Subotica, 

 

16.Duško Petrović, direktor Elektrovojvodine d.o.o. 

Novi Sad – ogranak „Elektrodistribucija Subotica“, 

 

17. Đerđ Šugar,  direktor Javnog komunalnog 

preduzeća „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, 

 

18.Slobodan Milošev, direktor Javnog komunalnog 

preduzeća „Čistoća i zelenilo“ Subotica, 

 

19. Ognjen Golubović, direktor „Javno preduzeće za 

upravljanje putevima, urbanističko planiranje i 

stanovanje“, 

 

20. dr Laslo Matković, direktor „Veterinarsko 

specijalistički institut Subotica“  , 

 

21. Vilmoš Juhas, predsednik Vatrogasnog saveza 

Grada Subotice, 

 

22. Radoslav Vukelić,  sekretar Sekretarijata za 

komunalne poslove, energetiku i saobraćaj u 

Gradskoj upravi Subotica, 

 

23. Vesna Vukmirović, direktor Zavoda za javno 

zdravlje Subotica. 

 

24. Slobodan Banjanin, izvršilac na poslovima 

odbrane i vanrednih situacija u Gradskoj upravi 

 

II 

  Lica iz tačke I ovog rešenja postavljaju se 

narednim danom od dana donošenja ovog  rešenja. 
 

III 

 Danom donošenja ovog rešenja stavljaju se 

van snage Rešenje o postavljanju zamenika 

komandanta, načelnika i članova Gradskog štaba za 

vanredne situacije („Službeni list Grada Subotice“, 

br. 44/16), Rešenje o razrešenju i postavljanju 

članova Gradskog štaba za vanredne situacije 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 58/16) i Rešenje 

o razrešenju i postavljanju člana Gradskog štaba za 

vanredne situacije („Službeni list Grada Subotice“, 

br. 4/19). 

IV 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

DOO “Park Palić“ Palić 

Palicsi Park Kft. Palics 

DOO“Park Palić“ Palić 

Broj: 1158/2021 

Datum: 30.09.2021. 

Kanjiški put 17a 

Palić 

 

 Na osnovu članova 23, 24a i 24đ Ugovora o 

osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću za 

upravljanje razvojem turističkog prostora „Park 

Palić” Palić (prečišćen tekst od 30.10.2017. godine 

del.br. 1163-1/2017) i člana 53. stav 2. Zakona o 

javnim preduzećima ("Službeni glasnik RS", broj 

15/2016 i 88/2019), Skupština DOO „Park Palić“ 

Palić na svojoj 92. sednici dana 30.09.2021. godine 

jednoglasno donosi sledeću  

 

ODLUKU O IMENOVANJU DIREKTORA 

 

1. Imenuje se Valerija Denč, master ekonomista, za 

direktora DOO „Park Palić“ Palić, na osnovu 

sprovedenog javnog konkursa, na period od 4 godine, 

počev od dana stupanja na rad imenovane. 

 

2. Imenovana je dužna da stupi na rad u roku od 8 

dana od dana objavljivanja ove Odluke u 

„Službenom glasniku Republike Srbije“. 

3. Danom stupanja na rad imenovanog direktora, 

prestaje mandat v.d. direktora DOO „Park Palić“ 

Palić, imenovanog Odlukom o imenovanju vršioca 

dužnosti direktora br. 801/2020, od 03.12.2020. 

godine. 

 

4. Ovlašćuje se predsednik Skupštine Društva da sa 

Valerijom Denč zaključi ugovor o pravima i 

obavezama direktora. 

 

5. Ovu Odluku objaviti u „Službenom glasniku 

Republike Srbije“, „Službenom listu Grada 

Subotice“, „Službenom listu APV“ i na zvaničnoj 

internet stranici Društva. 

 

6. Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u 

„Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 



30.septembar 2021.                                          Službeni list Grada Subotice                                        Broj 30 – Strana 7 

Obrazloženje 

Pravni osnov za donošenje Odluke sadržan je 

u odredbama članova 23, 24a i 24đ Ugovora o 

osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću za 

upravljanje razvojem turističkog prostora „Park 

Palić” Palić (prečišćen tekst od 30.10.2017. godine 

del.br. 1163-1/2017) i članu 53. Zakona o javnim 

preduzećima ("Službeni glasnik RS", broj 15/2016 i 

88/2019). 

Članom 23. Ugovora o osnivanju Društva sa 

ograničenom odgovornošću za upravljanje razvojem 

turističkog prostora „Park Palić” propisano je da 

Skupština Društva, između ostalog, konsenzusom 

odlučuje o imenovanju direktora Društva. Članom 

24a Ugovora o osnivanju Društva sa ograničenom 

odgovornošću za upravljanje razvojem turističkog 

prostora „Park Palić” propisano je da direktora 

Društva imenuje Skupština Društva na mandatni 

period od 4 godine, na osnovu sprovedenog javnog 

konkursa, dok je članom 24đ  propisano da se odluka 

o imenovanju direktora objavljuje u službenim 

glasilima članova Društva i na internet stranici 

Društva, da se sa direktorom zaključuje ugovor o 

pravima i obavezama direktora, koji u ime Društva 

potpisuje predsednik Skupštine Društva, kao i da je 

imenovani kandidat obavezan da stupi na funkciju u 

roku od 8 dana od dana objavljivanja odluke o 

imenovanju direktora u „Službenom glasniku 

Republike Srbije“. 

Članom 53. stav 2. Zakona o javnim 

preduzećima propisano je da se odredbe čl. 24-26. i 

čl. 29-52. ovog zakona primenjuju i na društvo 

kapitala čiji je jedini vlasnik Republika Srbija, 

autonomna pokrajina i jedinica lokalne samouprave. 

Prema Ugovoru o osnivanju Društva sa 

ograničenom odgovornošću za upravljanje razvojem 

turističkog prostora „Park Palić” Palić direktor DOO 

„Park Palić” Palić imenuje se po sprovedenom 

javnom konkursu koji sprovodi Komisija za 

sprovođenje konkursa za izbor direktora DOO  „Park 

Palić” Palić obrazovana od strane članova Društva 

Grada Subotice, AP Vojvodine i Republike Srbije. 

Članovi Društva su obrazovali Komisiju i imenovali 

predsednika i članove iste. Skupština Društva je na 

sednici održanoj dana 07.07.2021. godine donela 

Odluku o sprovođenju javnog konkursa za 

imenovanje direktora Društva sa ograničenom 

odgovornošću za upravljanje razvojem turističkog 

prostora „Park Palić” Palić, a oglas o javnom 

konkursu je objavljen u „Službenom glasniku 

Republike Srbije“ (u br. 70/2021, dana 13.07.2021. 

godine), dnevnom listu „Danas“ i na zvaničnoj 

internet stranici Društva. Komisija je po isteku roka 

za podnošenje prijava konstatovala da je na javni 

konkurs za imenovanje direktora blagovremeno 

podneta jedna prijava. Na osnovu uvida u dokaze o 

ispunjenosti propisanih uslova za imenovanje 

direktora priloženih uz prijavu kandidata, Komisija je 

sastavila spisak kandidata koji ispunjava uslove za 

imenovanje direktora, tj. utvrdila da kandidat koji 

ispunjava uslove je ujedno i jedini kandidat koji je 

podneo prijavu na konkurs. U izbornom postupku je 

ocenjivanjem stručne osposobljenosti, znanja i 

veština, kako uvidom u priložena dokumenta, tako i 

usmenim razgovorom sa kandidatom, Komisija 

utvrdila rezultat kandidata prema merilima 

propisanim Uredbom o merilima za imenovanje 

direktora javnog preduzeća (''Službeni glasnik RS'' 

broj 65/2016) i sačinila rang listu kandidata za 

imenovanje sa brojčano iskazanim i utvrđenim 

rezultatom. Na osnovu rang liste kandidata za 

imenovanje direktora DOO  „Park Palić” Palić i 

zapisnika o izbornom postupku, utvrđen je predlog da 

se za direktora na period od četiri godine imenuje 

Valerija Denč, kao jedini kandidat. 

Na osnovu navedenog doneta je Odluka kao 

u dispozitivu. 

 

Predsednik Skupštine DOO Park Palić 

Ištvan Pastor, dipl.pravnik 

predstavnik člana Društva AP Vojvodine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 – Broj 30                                            Službeni list Grada Subotice                                       30.septembar 2021. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA POSEBAN PROGRAM O KORIŠĆENJU  

SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE 

«POGREBNO» SUBOTICA ZA 2021. GODINU ....................................................................................1 

2. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRVU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA DRUŠTVO SA 

OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA UPRAVLJANJE ČVRSTIM KOMUNALNIM  

OTPADOM „REGIONALNA DEPONIJA“ SUBOTICA U 2021. GODINI ...........................................1 

3. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRVU IZMENU POSEBNOG PROGRAMA O 

KORIŠĆENJU SREDSTAVA IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE ZA JAVNO PREDUZEĆE  

«PALIĆ-LUDAŠ» PALIĆ ZA 2021. GODINU ........................................................................................2 

4. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O CENI SNABDEVANJA KRAJNJEG 

KUPCA TOPLOTNOM ENERGIJOM………………………………………………………………..…2 

5. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA I IZMENU PROGRAMA ODRŽAVANJA  

ČISTOĆE NA POVRŠINAMA JAVNE NAMENE NA TERITORIJI GRADA  

SUBOTICE ZA 2021. GODINU…………………………………………………………………….…....4 

6. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA I IZMENU PROGRAMA ODRŽAVANJA  

JAVNIH ZELENIH POVRŠINA NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE ZA 2021. GODINU……...…4 

7. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA I IZMENU PROGRAMA ODRŽAVANJA  

ČISTOĆE NA POVRŠINAMA JAVNE NAMENE KOJE SE NALAZE NA ZAŠTIĆENOM  

PODRUČJU ZA 2021. GODINU…………………………………………………………………………4 

8. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA  I IZMENU PROGRAMA ODRŽAVANJA  

ZELENILA NA POVRŠINAMA JAVNE NAMENE KOJE SE NALAZE NA ZAŠTIĆENOM 

PODRUČJU, KAO I  JAVNIH ZELENIH POVRŠINA DUŽ OBALA PALIĆKOG,  

KRVAVOG I LUDAŠKOG JEZERA ZA 2021. GODINU………………………………………………5 

9. REŠENJE O POSTAVLJENJU ZAMENIKA KOMANDANTA, NAČELNIKA I ČLANOVA  

GRADSKOG ŠTABA ZA VANREDNE SITUACIJE…………………………………………………...5 

10. ODLUKU O IMENOVANJU DIREKTORA ............................................................................................ 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2021. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


